2020年11月27日

各位

株式会社ディノス・セシール

当社従業員の新型コロナウイルス感染について

 このたび当社グループ企業である、株式会社ディノス・セシールコミュニケーションズ 札幌コンタクト

センターに勤務する従業員 2 名が、新型コロナウイルスに感染していることが 11 月 26 日（木）に確認

されました。

本件を受けまして、当社では感染防止・拡散抑止の対策として、管轄保健所とも連絡を取りながら、

以下の対応を進めております。

・当該従業員の勤務するフロアの消毒

・当該従業員の行動履歴確認と濃厚接触者の特定

当該従業員は内勤業務のためお客様・お取引先様との接触はなく、また、マスク着用やアルコール

消毒など感染拡大予防策を講じつつ勤務しており、現時点で他に感染および感染の疑いのある従業員は

確認されておりません。

 当社では、引き続き全従業員の健康管理・健康観察の徹底をし、地域や関係者の皆様、従業員及び家族

の安全・健康を最優先に考えて、感染の発生及び拡大の防止に努めてまいります。

皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜本件に関する報道機関からのお問合せ先＞

 株式会社ディノス・セシール 広報室 菅谷、鶴田 Tel：03-6743-1114

以上